
 
 

ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

         08.08.2017                 №             700-ОД        
 
О зачислении 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Бронникова Екатерина Сергеевна 4150101-3-17/18 

2 Волкова Елизавета Николаевна 4150015-3-17/18 

3 Герасимов Виктор Анатольевич 4150110-3-17/18 

4 Гришин Александр Владимирович 4150042-3-17/18 

5 Гришков Кирилл Юрьевич 4150089-3-17/18 

6 Дичкова Анастасия Сергеевна 4150030-3-17/18 

7 Ершова Катерина Дмитриевна 4150033-3-17/18 

8 Зиновьев Юрий Михайлович 4150097-6-17/18 

9 Канушина Надежда Николаевна 4150118-3-17/18 

10 Левашов Андрей Сергеевич 4150024-3-17/18 

11 Судьбина Виктория Николаевна 4150120-3-17/18 

12 Тараскина Алена Игоревна 4150021-3-17/18 

13 Терехин Петр Георгиевич 4150098-6-17/18 

14 Ульянов Андрей Юрьевич 4150096-6-17/18 

15 Халанский Кирилл Игоревич 4150037-3-17/18 

16 Шишкина Евгения Владимировна 4150004-3-17/18 

17 Яшин Дмитрий Александрович 4150045-3-17/18 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Баранчиков Алексей Дмитриевич 4150028-3-17/18 

2 Белополый Артём Леонидович 4150092-3-17/18 

3 Евстратов Антон Геннадьевич 4150093-3-17/18 

4 Сторожилов Владислав Витальевич 4150038-3-17/18 

5 Тарасов Павел Дмитриевич 4150043-3-17/18 

 
 



2 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 04.08.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Куликов Виктор Валерьевич 4150022-3-17/18 

 
23.03.03 – Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Захариков Павел Юрьевич 4150084-3-17/18 

2 Перемыщев Сергей Николаевич 4150025-3-17/18 

3 Прокофьев Константин Алексеевич 4150116-3-17/18 

 
 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Акашева Наталия  4150007-3-17/18 

2 Калюжная Екатерина Станиславовна 4150041-3-17/18 

 
 
Ректор А.В. Николаенко 
 
 
 


